

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Przedszkola Publicznego w Ligocie w 2024 r.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: PRZEDSZKOLE PUBLICZNE LIGOTA
- 1.2.) Oddział zamawiającego: Przedszkola
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 271511779
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Przedszkolna 10
- 1.4.2.) Miejscowość: Ligota
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 43-518
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ppligota@czechowice.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.przedszkoleligota.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00475040
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-11-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00471403
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:
26533,0

Po zmianie:
28000,0

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą:
33669,0

Po zmianie:
35600,0

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą:
17932,0

Po zmianie:
24000,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 4)

Przed zmianą:
22771,0

Po zmianie:
32000,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 5)

Przed zmianą:
24509,0

Po zmianie:
39400,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.5. Wartość części (Część zamówienia nr 6)

Przed zmianą:
38045,0

Po zmianie:
39000,0

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Wartość zamówienia

Przed zmianą:
163459,32

Po zmianie:
198000,0